
Uchwała nr 39/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 marca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad 
społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, z późn. zm.1)) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się wyboru Krzysztofa Żochowskiego – przedstawiciela Samorządu Województwa 
Mazowieckiego do składu Rady Społecznej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego  
w Warszawie, w związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w tej Radzie dotychczasowego 
przedstawiciela.  

 
§ 2. 

 
W uchwale nr 116/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września  
2016 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego2) w załączniku do uchwały w ust. 3 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 
„1) Krzysztof Żochowski,”. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 

 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz z 2019 r.  
poz. 492, 730, 959, 1655, 2020 i 2331.  
2) Zmienionej uchwałą nr 159/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2016 r., uchwałą  
nr 101/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2017 r., uchwałą nr 58/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. oraz uchwałą nr 232/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. 



2 

 

Uzasadnienie 
  

Pani Bożena Żelazowska – dotychczasowy przedstawiciel Samorządu Województwa 
Mazowieckiego w składzie Rady Społecznej działającej przy Międzyleskim Szpitalu 
Specjalistycznym w Warszawie – złożyła rezygnację z pełnienia funkcji członka w ww. Radzie.  

W związku z powyższym, zaistniała konieczność wskazania nowego przedstawiciela oraz 
dokonania jego wyboru do składu Rady Społecznej działającej przy Międzyleskim Szpitalu 
Specjalistycznym w Warszawie. 

 
 
 
 
 
 


